
УТВЕРЖДАЮ

Первый проректор БрГТУ

____________М.В.Нерода

       .       .2022 г.

летняя сессия 2021-2022 уч.год

14.00 Дашкевич Д.Н.

2/209
9.00 Дашкевич Д.Н.

2/104

9.00 Мешик О.П.

2/109
9.00 Мешик О.П.

2/109

9.00 Шевчук В.Л.

2/213
9.00 Шевчук В.Л.

2/213

9.00 Белов С.Г.

2/209
9.00 Белов С.Г.

2/209

20.06.2022 пн.

21.06.2022 вт.

Декан факультета инженерных систем и экологии                                                А.А.Волчек

19.06.2022 вс.

15.06.2022 ср.

16.06.2022 чт.

17.06.2022 пт.

18.06.2022 сб.

Инженерные конструкции

12.06.2022 вс.

13.06.2022 пн.

14.06.2022 вт.

09.06.2022 чт.

10.06.2022 пт.

11.06.2022 сб. Сельскохоз. мелиорации

Сельскохоз. мелиорации

06.06.2022 пн.

05.06.2022 вс.

М-151

01.06.2022 ср.

02.06.2022 чт.

03.06.2022 пт.

07.06.2022 вт.

04.06.2022 сб.

Гидротехнические сооружения

Гидротехнические сооружения

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
 факультет инженерных систм и экологии

3 КУРС

М-150

08.06.2022 ср.

Инженерные конструкции

Насосные станции и СВ

Насосные станции и СВ


